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Opisy STRONA GŁÓWNA: Ośrodek Szkolenia Kierowców SZKOŁA Z KLASĄ posiada zezwolenie wydziału komunikacji Urzędu

Miasta Kościerzyna o numerze 00082206 na prowadzenie kursów dla kandydatów na kierowców, spełniając wszystkie
wymogi ustawy o szkoleniu i egzaminowaniu na prawo jazdy kat. B. Ośrodek posiada biuro i salę wykładową
mieszczące się w Kościerzynie przy ul. Młyńskiej 8 oraz plac manewrowy. Ogromnym atutem naszego ośrodka jest
doświadczona i wykwalifikowana kadra instruktorów. Główną rolę przywiązujemy do tego, aby każdy klient
ukończywszy u nas kurs na prawo jazdy, wyszedł od nas zadowolony. Dlatego też, staramy się rozwiązywać każdy
problem indywidualnie z każdym kursantem. Kandydaci na kierowców mają do dyspozycji pojazdy marki Fiat Grande
Punto (klimatyzowane)- identyczne jak na egzaminie w Pomorskim Ośrodku Ruchu Drogowego (PORD). Ponadto w
naszym ośrodku kursanci mają prawo wyboru miasta, w którym chcą zdawać egzamin państwowy. Do wyboru mają 3
miasta: GDAŃSK, GDYNIA lub SŁUPSK. Zajęcia teoretyczne odbywają się w poniedziałki, środy i piątki w godzinach od
15.45 do 18.00 (istnieje możliwość dopasowania się wykładowcy do grupy). Zaś zajęcia z jazd praktycznych odbywają
się między godziną 6.00 a 21.00. Po zakończonym szkoleniu teoretycznym i praktycznym, przeprowadzany jest
egzamin wewnętrzny- według zasad przeprowadzania egzaminu wewnętrznego na kursie dla kandydatów na
kierowców. OFERTA: 1. KURS PODSTAWOWY - 30 godzin lekcyjnych wykładow teoretycznych - 30 godzin zegarowych
jazd praktycznych - materiały szkoleniowe: gratis - możliwość wpłat w systemie ratalnym (0% prowizji i odsetek) -
orzeczenie lekarskie na miejscu - darmowe konsultacje z instruktorem - dowóz na egzamin państwowy teoretyczny i
praktyczny 2. SZKOLENIE DODATKOWE TEORETYCZNE - kursanci z naszego ośrodka GRATIS. - 10 godzin lekcyjnych
wykładow teoretycznych - wymagane po 3- krotnym uzyskaniu wyniku negatywnego z części teoretycznej na
egzaminie państwowym. 3. SZKOLENIE DODATKOWE PRAKTYCZNE - 5 godzin zegarowych jazd praktycznych -
wymagane po 3- krotnym uzyskaniu wyniku negatywnego z jazdy na egzaminie państwowym - możliwość bezpłatnego
uczestnictwa w wykładach 4. JAZDY DODATKOWE - godzina zegarowa jazdy 5. SZKOLENIA DOKSZTAŁCAJĄCE
(TEORETYCZNE I PRAKTYCZNE) - dla osob posiadających prawo jazdy, bądź pragnących podnieść swoje kwalifikacje
KONTAKT: OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW SZKOŁA Z KLASĄ Rafał Klasa 83-400 Kościerzyna ul. Młyńska 8 tel. 0
69... lub 0 60... e-mail: rafael49@wp.pl lub prawko.kaszuby@wp.pl www.prawko.kaszuby.pl NAJNIŻSZE CENY W
MIEŚCIE !!! SZYBKO - SOLIDNIE - BEZPIECZNIE
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